

Rendiconto gestionale 2019

cod.	Descrizione	Oneri
1.	Oneri da attività tipiche	172.430,51 €
1.2	Servizi	160.698,45 €
1.2.1	Progetto Polo	18.000,00 €
1.2.2	Progetto Agricoop II	57.945,53 €
1.2.3	Progetto Oral Hygiene	6.500,00 €
1.2.4	Progetto scuole materne	10.300,00 €
1.2.4.1	Progetto scuola materna Kibidija	94,09 €
1.2.4.2	Progetto scuola materna Mtende	1.241,34 €
1.2.4.3	Progetto scuola materna Uzi	1.133,86 €
1.2.4.4	Progetto scuola materna Unguja Ukuu	1.285,43 €
1.2.4.5	Progetto scuola materna Charawe	198,82 €
1.2.4.6	Progetto scuola materna Kibuteni	1.173,23 €
1.2.4.7	Progetto scuola materna Kikadini	66,93 €
1.2.4.8	Progetto scuola materna Mwendawima	78,74 €
1.2.4.9	Progetto scuola materna Jumbi	27,56 €
1.2.4.10	Progetto scuola materna Cheju	5.000,00 €
1.2.5	Progetto Turismo Responsabile	60.308,49 €
1.2.6	Progetto Agriconnect EU	1.217,42 €
1.2.7	Progetto Renew Coop - Solidea	647,32 €
1.2.8	Pogetto campi volontariato	5.779,69 €
1.4	Personale	11.185,78 €
1.4.1	coordinazione progetti znz	11.185,78 €
1.6	Oneri diversi di gestione	546,28 €
1.6.1	amministrazione	546,28 €
1.	Proventi e ricavi da attività tipiche	
1.1	Contributi su progetti	
1.1.1	da Enti pubblici	
1.1.1.1	Polo (PAT)	
1.1.1.2	Agicoop II (PAT)	
1.1.1.3	Progetto scuola materna Cheju (Regione)	
1.1.1.4	Progetto Renew Coop (Solidea FdCT)	
1.1.2	da Privati	
1.1.2.1	Progetto Turismo Responsabile	
1.3	Proventi da soci ed associati	
1.3.1	Quote associative	
1.3.2	Donazioni	
1.3.3	Volontari a Zanzibar	
1.5	Altri proventi e ricavi	
1.5.1	SAD	
1.5.2	Contributo su progetto Agricoop Fondazione Ivo De Carneri	

2.	Oneri Promozionali e di raccolte fondi	175,29 €
2.4	Attività ordinaria di promozione	175,29 €
2.4.1	Eventi	175,29 €
2.	Proventi da raccolta fondi	
2.4	Altri	
2.4.1	Eventi	
3.	Oneri da attività accessorie	15.793,45 €
3.1	Acquisti	
3.1.2	spese cancelleria	
3.2	Servizi	1.356,34 €
3.2.1	spese energia	333,56 €
3.2.2	spese telefono	727,01 €
3.2.3	spese rinnovi sito	78,57 €
3.2.4	spese postali	17,20 €
3.2.5	quota associativa AITR	200,00 €
3.3	Godimento di beni di terzi	634,86 €
3.3.1	affitto ufficio	144,86 €
3.3.2	manutenzione ufficio	490,00 €
3.4	Personale	12.339,87 €
3.4.1	stipendi TN	10.793,55 €
3.4.2	elaborazione stipendi	1.058,11 €
3.4.3	rimborsi spese	488,21 €
3.6	Oneri diversi di gestione	1.462,38 €
3.6.1	assicurazione/coop. Salute Tn	40,88 €
3.6.2	assicurazione/Assicuritas Tn	
3.6.3	assicurazione/europeassistance	1.140,00 €
3.6.4	rappresentanza	251,50 €
3.6.5	rimborsi spese direttivo	30,00 €
3.	Proventi da attività accessorie	
3.5	Altri Ricavi	
3.5.1	contributo spese affitto e servizi	
4.	Oneri finanziari e patrimoniali	706,75 €
4.1	Rapporti bancari	706,75 €
4.1.1	spese commissione	133,25 €
4.1.2	spese interessi e competenze	573,50 €
4.	Proventi finanziari e patrimoniali	
4.1	Rapporti bancari	
4.1.1	interessi e competenze	
	Totali	189.106,00 €
	Avanzo / Disavanzo di gestione	

c/c saldo iniziale 2019	23.984,31 €
cassa saldo iniziale 2019	858,51 €
c/c saldo finale 2019	50.248,15 €
cassa saldo finale 2019	327,49 €
contributi Agricoop Il per l'anno 2018 da ricevere	32.822,50 €

